
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 206

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 год № 18/3

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края 
от 19 июня 2021 года №7/86-8 «О режиме работы ИКХК, территориальных 
избирательных комиссии и участковых избирательных комиссий Хабаровского края в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением 
Территориальной Избирательной комиссии Центрального района города Хабаровска от 
22 июля 2021 года №11/68 «Об утверждении графиков работы членов территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и режиме работы участковых 
избирательных комиссий Центрального района г. Хабаровска в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 206

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии №206 Сарахановой И.А.. 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
графиками работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Сараханова И. А.

Ханько Н.М.



1

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № £

РЕШЕНИЕ
19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА №

г. Хабаровск
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

постановляет:

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

участковой 
избирательной комисси

Председатель

Секретарь
участковой

/Ъси1ли> ?7,М

избирательной комиссии



Утвержден решением 
Участковой избирательной комиссии №206

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

членов Участковой избирательной комиссии №206___________ ______ __________ _ _ ____________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающ их в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

на Сентябрь 2021 годя
(мессии)

Секретарь избирательной комиссии 

6  •

&
iVИзбира - 

тельный 
участок 
ч№206 Л

 Ф

г» , * Са; О< * О

Capax я нова Ирина Александровна

(расшифровка подписи)


